
OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 

30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet 

Občine Ljutomer na_____ seji, ______  sprejel naslednji  

 

 

 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P ŠT. _____ 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer ugotavlja, da je Dušanu KOSI, Presika 8, 9240 Ljutomer, 

prenehal mandat namestnika člana v Občinski volilni komisiji Občine Ljutomer, ker je odstopil.  

 

 

 

Številka: 032-1/2021-4102- 

Datum:  

 

 

 

           mag. Olga KARBA,   

         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Dušan Kosi, Presika 8, 9240 Ljutomer  

 

Odložiti:  

- v zadevo  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/12,  14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011,  2/2013 in 1/2016) in 35. in 38.  člena Zakona o lokalnih 

volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17  93/20 – 

odl. US), je Občinski svet Občine Ljutomer na _____ seji, dne ____________   sprejel naslednji  

 

 

S K L E P št. ___  

 

 

I. V OBČINSKO VOLILNO KOMISIJO OBČINE LJUTOMER se imenuje:  

 

Zdenka ŠTAMPAR, Ivana Kaučiča ulica 24,  9240 Ljutomer – namestnica člana.  

 

II. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi.  

 

 

Številka: 032/2021-10- 

Datum:   

 

                mag. Olga KARBA,  

             ŽUPANJA  

 

 
 

 

 

Vročiti:  

- Imenovani  

- Predsednik Občinske volilne komisije, Oton Nemec  

 

 

Odložiti:  

- v zadevo  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650


 

O b r a z l o ž i t e v : 
 

 

Dušan Kosi je obvestil Komisijo za volitve, imenovanja in mandatna vprašanja, da izstopa iz 

vseh organov, kamor je bil imenovan kot predstavnik DESUS.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, dne 14. 6. 2021 ugotovila, da 

mu je mandat na podlagi odstopa prenehal tudi v Občinski volilni komisiji ter sprejela predlog 

sklepa, da se v volilno komisijo imenuje Zdenka Štampar.  

 

Volilna komisija ima predsednika, namestnika predsednika in tri člane ter njihov namestnike. 

Komisija je bila imenovana s sklepom v januarju 2019, ki je bil objavljen v februarju 2019, 

tako, da bo vodila in izvajala še volitve v letu 2022. Z imenovanjem nadomestne članice bo 

komisija lahko delovala v polni sestavi.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sprejme.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Dejan Karba, predsednik 

KMVVI.  

 

 

 

Pripravila  

Ana Žnidarič,        Dejan KARBA,   

višja svetovalka      PREDSEDNIK  

 

 

 

 

 

 
 


